平成 19 年 ６月 12 日

各      位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問 い 合 わ せ 先 管 理 本 部 長 鈴 鹿 宏

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

証券取引法監査に係る監査人の追加に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年６月 12 日開催の取締役会において、証券取引法監査に係る監査人を追加

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

現在、当社はみすず監査法人と証券取引法監査契約を締結しておりますが、みすず監査法人は

平成19年７月31日をもって業務を終了する予定であることから、当社といたしましては、当社

に対する監査業務が間断なく行われることを確保するため、みすず監査法人に加え、新日本監査

法人を証券取引法監査に係る監査人として追加することを決議いたしました。

２． 監査法人名称等

名称：新日本監査法人

事務所所在地：東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

 契約予定日：平成 19 年６月 29 日

                                       以 上